
Ред. Бр.
Код Сем. Предавања Вежби ПИ ТЕИ ХЕИ МПИ ИИМ МВТМ ЕЕ Мхт АУС ИНД

1 Математика 1 MFZ101 1 I 6 вон. проф. д-р Мирко Петрушевски асс. м-р Филип Николовски (3ч) I, задолжителен I, задолжителен
2 Математика 1 MFZ101 1 I 6 проф. д-р Алекса Малчески  доц. д-р Томи Димовски (3ч) I, зад I, зад I, задолжителен
3 Математика 1 MFZ101 1 I 6 доц. д-р Томи Димовски  доц. д-р Томи Димовски (3ч) I, зад I, за I, задолжителен I, зад I, задолжителен
4 Механика 1 MFZ102 1 I 6 доц. д-р Симона Домазетовска доц. д-р Симона Домазетовска I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен
5 Механика 1 MFZ102 1 I 6 проф. д-р Златко Петрески асс. м-р Анастасија Игњатовска I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен

6
Машински  материјали 1

MFZ103
1 I 6 асс.м-р Александра Крстевска I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен

7
Машински  материјали 1

MFZ103
1 I 6

асс. м-р Мартин Петрески
I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен

8
Инженерска графика

MFZ104 1 I 8

вон. проф. д-р Ташко Ризов
I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен

9
Инженерска графика

MFZ104 1 I 8

проф. д-р Ристо Ташевски
I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен

10
Вовед во машинство

MFZ104 1 I 4
проф. д-р Ана Лазаревска асс. д-р Марија Лазаревиќ

I, зад I, за I, зад I, зад I, зад I, задо I, за I, зад I, за I, задолжителен

11 Математика 2 MFZ106 1 II 6 вон. проф. д-р Мирко Петрушевски асс. м-р Филип Николовски (3ч) II, зад II, задолжителен
12 Математика 2 MFZ106 1 II 6 проф. д-р Алекса Малчески проф. д-р Алекса Малчески II, за II, задолжителен
13 Математика 2 MFZ106 1 II 6 проф. д-р Никола Тунески асс. м-р Филип Николовски II, за II, з II, задолжителен II, за II, задолжителен
14 Јакост на материјалите MFZ107 1 II 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски асс. м-р Анастасија Игњатовска II, за II, з II, за II, за II, за II, зад II, за II, за II, з II, задолжителен
15 Јакост на материјалите MFZ107 1 II 6 проф. д-р Кочо Анѓушев асс. м-р Маја Аначкова II, за II, з II, за II, за II, за II, зад II, за II, за II, з II, задолжителен

16
Машински материјали 2

MFZ108 1
II 6

асс. м-р Александра Крстевска
II, за II, з II, за II, за II, за II, зад II, за II, за II, задолжителен

17
Машински материјали 2

MFZ108 1
II 6

асс. м-р Мартин Петрески
II, за II, з II, за II, за II, за II, зад II, за II, за II, задолжителен

18

CAD техники

MFZ109 1 II 6 вон. проф. д-р  Иле Мирчески

II, за II, з II, за II, за II, за II, зад II, за II, за II, з II, задолжителен

19 MFZ110 1 II 6 проф. д-р Радмил Поленаковиќ
асс. м-р Александар Аргиловски

II, за II, з II, за II, за II, за II, зад II, за II, за II, з II, задолжителен

20 Цртање INDZ101 1 II 6
асс. д-р Елена Ангелеска

II, задолжителен

21 Математика во 3Д MATZ101 1 II 7 проф. д-р Емилија Целакоска          доц. д-р Томи Димовски II, задолжителен
22 Веројатност и статистика MFZ202 2 III 6 проф. д-р Никола Тунески асс. м-р Филип Николовски  III, задолжителен
23 Дизајнерски материјали INDZ201 2 III 6 вон. проф. д-р Никола Аврамов асс. д-р Елена Ангелеска III, задолжителен
24 Електротехника MFZ 207 2 III 6 III, з III, задолжителен III, задолжителен III, задолжителен
25 Електротехника MFZ 207 2 III 6 проф. д-р Димитар Димитров проф. д-р Димитар Димитров III, з III, з III, задолжите III, з III, з III, задолжителен

26 MFZ203 2
III

6 Вон. проф. д-р Бојан Прангоски Вон. проф. д-р Бојан Прангоски
III, задолжителен III, задолжит III, задолжителен

27 Математичка анализа MFZ201 2 III 6 проф. д-р Емилија Целакоска проф. д-р Емилија Целакоска III, III, задолжителен III, з III, з III, задолжителен

28
Машински елементи

MFZ206 2
III

7
проф. д-р Петар Симоновски III, задолжителен III, задолжителен

29
Машински елементи

MFZ206 2
III

7
вон. проф. д-р Никола Аврамов III, з III, III, з III, з III, задолжите III, з III, з III, задолжителен

30 Механика 2 MFZ204 2 III 7 асс. м-р Анастасија Игњатовска III, задолж III, задолжителен III, з III, задолжителен
31 Механика 2 MFZ204 2 III 7 асс. м-р Анастасија Игњатовска III, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителен
32 Механика 2 MFZ204 2 III 7 проф. д-р Христијан Мицкоски асс. м-р Маја Аначкова III, з III, з III, задолжителен

33
Производни технологии

MFZ205 2
III

6
проф. д-р Атанас Кочов

III, з III, III, з III, задолжит III, зад III, задолжителен

34
Производни технологии

MFZ205 2
III

6
проф. д-р Валентина Гечевска

III, задолжителен III, з III, III, задолжителен

35 MPI201 2
IV

5 вон. проф. д-р Филип Здравевски вон. проф. д-р Филип Здравевски
IV задолжителен

36 Компјутерски вештини MFZ208 2 IV 5 доц. д-р Томи Димовски асс. м-р Филип Николовски IV задолжителен IV зад IV задолжителен
37 Механика 3 MFZ209 2 IV 5 доц. д-р Симона Домазетовска IV задолжите IV задолжителен
38 Механика 3 MFZ209 2 IV 5 асс. д-р Маја Аначкова IV задолжителIV задолжителен
39 Механика 3 MFZ209 2 IV 5 доц. д-р Марјан Џидров доц. д-р Марјан Џидров IV за IV за IV за IV задолжителен IV задолжителен

40 MHTZ201 2
IV

6 вон. проф. д-р Томислав Карталов
IV задолжителен

41 Индустриски дизајн INDZ202 2 IV 8 проф. д-р Софија Сидоренко асс. д-р Елена Ангелеска IV задолжителен
42 Прототипирање INDZ203 2 IV 7 вон. проф. д-р Никола Аврамов асс. м-р Благоја Несторовски IV задолжителен

43
Безбедносно инженерство

PIZ201 2
IV

5 доц. д-р Трајче Велковски доц. д-р Трајче Велковски
IV задолжителен

44 IIMZ201 2
IV

5 проф. д-р Радмил Поленаковиќ проф. д-р Радмил Поленаковиќ
IV задолжителен

45
Градба на производите

INDZ205 2
IV

6 проф. д-р Петар Симоновски
IV задолжителен

46 Графички дизајн INDZ204 2 IV 5 проф. м-р Ладислав Цветковски доц. д-р Јелена Џокиќ IV задолжителен

47
Конструирање

MFZ210 2
IV

5
IV за IV за IV за IV задолжит IV задо IV задолжителен

48
Конструирање

MFZ210 2
IV

5
вон. проф. д-р Иле Мирчески IV задолжителен IV за IV задолжителен

49 Механика на флуиди MFZ212 2 IV 5 асс. д-р Марија Лазаревиќ IV за IV за IV за IV задолжит IV задо IV задолжителен
50 Механика на флуиди MFZ212 2 IV 5 проф. д-р Зоран Марков асс. д-р Марија Лазаревиќ IV задолжителен IV за IV задолжителен
51 Нумерички методи MFZ214 2 IV 5 вон. проф. д-р Бојан Прангоски вон. проф. д-р Бојан Прангоски IV за IV задолжителен IV задо IV задолжителен

52
Основи на програмирање

MFZ213 2
IV

5 вон. проф. д-р Бојан Прангоски вон. проф. д-р Бојан Прангоски
IV задолжителен

53
Основи на програмирање

MFZ213 2
IV

5
IV за IV за IV задолжителен

54 AUSZ201 2
IV

5 проф. д-р Дарко Бабунски проф. д-р Дарко Бабунски
IV задолжителен

55
Термички мерења

TEIZ201 2
IV

5 асс. м-р Александар Ѓерасимовски
IV задолжителен

56 Термодинамика MFZ211 2 IV 5 проф. д-р Филип Мојсовски проф. д-р Филип Мојсовски IV за IV за IV за IV зад IV зад IV задолжите IV за IV задолжителен
57 Термодинамика MFZ211 2 IV 5 проф. д-р Ристо Филкоски асс. м-р Моника Улер Зефиќ IV задолжителен
58 Основи на енергетика HEIZ201 2 IV 5 проф. д-р Ана Лазаревска проф. д-р Ана Лазаревска IV задолжителен IV задолжителен

ПРЕГЛЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ НА ПРЕДМЕТИТЕ КОИ  ЌЕ СЕ ПРЕДАВААТ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА НА МАШИНСКИОТ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ

Наслов на наставниот 
предмет

Академска 
година

ECTS 
кред.

проф. д-р Зоран Богатиноски                   
                         вон. проф. д-р Филип 
Здравескипроф. д-р Зоран Богатиноски                   
                         вон. проф. д-р Филип 
Здравески асс.д-р Елена Ангелеска           асс. 

м-р Благоја Несторовски   асс. м-р 
Анита Василева           

асс.д-р Елена Ангелеска           асс. 
м-р Благоја Несторовски   асс. м-р 
Анита Василева           

проф. д-р Зоран Богатиноски                   
                         вон. проф. д-р Филип 
Здравескипроф. д-р Зоран Богатиноски                   
                         вон. проф. д-р Филип 
Здравески асс.д-р Елена Ангелеска           асс. 

м-р Благоја Несторовски   асс. м-р 
Анита Василева           асс. м-р Васко 
Чангоски

Преприемништво и мал 
бизнис

вон.проф. д-р Ташко Ризов                       
                     доц. д-р Јелена Џокиќ

проф. д-р Снежана Чундева                     
     

проф. д-р Снежана Чундева               
           

Линеарна алгебра и 
векторска анализа

асс. м-р Благоја Несторовски         
асс. м-р Васко Чангоски

асс. м-р Благоја Несторовски         
асс. м-р Анита Василева

проф. д-р Даме Коруноски                       
 проф. д-р Кочо Анѓушев                          

асс. м-р Огнен Тутески               асс. 
м-р Ема Василеска

асс. м-р Огнен Тутески               асс. 
м-р Ема Василеска

Избор на метални 
материјали

проф. д-р Виктор Гаврилоски                   
     проф. д-р Златко Петрески                     
          

Дигитална и индустриска 
електроника

Вовед во индустриско 
инженерство и менаџмент

вон. проф. д-р Никола Аврамов асс. 
м-р Благоја Несторовски

проф. д-р Татјана Кандикјан                    
      

асс.м-р Благоја Несторовски              
  асс.м-р Анита Василева

асс.м-р Благоја Несторовски              
  асс.м-р Анита Василева

проф. д-р Валентино Стојковски

проф. д-р Емилија Целакоска                   
        

доц. д-р Томи Димовски            
асс.м-р Филип Николовски

Сензори, актуатори и 
процесори

проф. д-р Васко Шаревски
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